VAN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
08/02/2019 09:07 AM

VI-2019-104-75 /| FECHA CREACION: 07-FEB-19
BUENO POR: 7,878.33 [ MONEDA: MXN [ ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2019
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA'Y OCHO CON 33/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A MEXICO, PARA PARTICIPAR EN EL EVENTO ENERGY MEXICO 2019
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE MORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA . v

VIATICO SOLICITADO POR: CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA PERIODO: 28-ENE-19 - 31-ENE-19

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1021437

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

COMBI'NACION T IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 5,878.33
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 2,000.00

KM A RECORRER.

~RENDIMIENTO. 1.00 PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE. 0.00 OTROS GASTOS: | CASETAS
2,000.00
JUSTIFICACION: OTROS GASTOS SE GENERAN PARA EL PAGO DE TRASLADOS A DIFERENTES TOTAL PASAJE: 2,000.00
REUNIONES
ESTADO | LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 28-ENE-19 | 31-ENE-19 1 3 700.00 1,726.11 700.00 517833 587833
MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO: 5,878.33
\ TOTAL: 7,878.33

5 DIAS HABILES CONFORME_AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACWERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y Dl
DE ESTA DEPE|

MATVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

(
e 'l
1 I
RENISO |

| | BENEFICIARIO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPI LA, IMIGUEL JORGE LOPEZ URANGA
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

RV " SECRETARIA DE INNOVACIO!
NT EN LO DI UE 0 AR TCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPlBESer:SbBREU\ RENTA, ASH GOMO" EN‘LOS
53 263 ¥ 299 FRAGE! X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA FINALIDAD DE. C! gﬁPL@ ‘.
R'LOS:BROCE OS'CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRQ"‘ TErQ QN ES VIRTU& ﬂ\ﬁ

CfBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. | 3 | "‘3 -

% ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE MEV OMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
) )

12 FEB 2019
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2019-104-75

OFICIO DE COMISION
CHIHUAHUA, CHIH., A 08 de febrero del 2019

JORGE LOPEZ URANGA
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
10421001 - CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A MEXICO, PARA PARTICIPAR EN EL EVENTO ENERGY MEXICO 2019

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 28-ENE-19 - 31-ENE-19

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

[
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO '




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-75
FECHA DE CAPTURA: 07-FEB-19

FECHA DE IMPRESION: 08/02/2019 09:07 AM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JORGE LOPEZ URANGA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
28-ENE-19 31-ENE-19 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

SUBSECRETARIO '

G£DO EN

’ML FEB 2079 E
S
VIATICOS No.. 2>
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INFORME DE ACTIVIDADES

VIATICOS No.__

Descripciéon y Clave del Origen del Gasto :

Fecha: 7 DE FEBRERO DE 2019

SA - 002

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

VIAJE A LA CD. DE MEXICO, PARA PARTICIPAR EN EL EVENTO ENERGY MEXICO 2019

280119 TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN

29/01/19 SITIO EXPRESS REFORMA

29/01/19 HOTEL BRISTOL

29/01/19 HOTEL BRISTOL

30/01/19 191 HOTEL BRISTOL

30/01/19 SITIO EXPRESS REFORMA

31/01/19 HOTEL BRISTOL

31/01/19 EXPENDEDORA DE BOLETOS Y SERVICIOS, S.A. DE C.\
31/01/19

~ [TRANSPORTE

1021437

28/01/2019 |A 6866 PIZZA LERMA, S.A. DE C.V.

30/01/2019 |1721 IL PISELLO, S.A.DEC.V.

31/01/2019 132084 INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA, S.A. DE C.V.
31/01/2019 AEROCOMIDAS, S.A.DEC.V.

31/01/2019 GASTO MENOR

CONSUMO
CONSUMO
HOSPEDAJE
CONSUMO
CONSUMO

OVAC!ON

HOMRCO

Aplicacién Contable Viaticos

Cuenta

TRANSPORTE /2
TRANSPORTE /$250.0
TRANSPORTE 1$250.0
TRANSPORTE 170.33%
TRANSPORTE $270.
TRANSPORTE /}250.0 /
TRANSPORTE 285.0

2019-75

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enteradegel_ o@j{kx; ya
que los datos contenidos en este formato son cierto.

L

puedo hacer acreedor {?an pr el incumplimiento de
|

asentados

sl)%;qé estoy en ]

(" Ty ¢

l2 o@; 6n~fomo por’ ,a falsegdad de lo!s_f
] V3

| &

M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURICE
SUBSECRETARIO

\
C.P. MIGUEL GARC‘ SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Programa
Total Gastos|  $7,898.33
(-) Pasajes y Viaticos recibidos $7,878.33
Importe a reembolsar (-) | -$20.00
COMISIONADO

D

LIC. JORGE LOPEZ URANGA

DIRECTOR DE E

NERGIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-75

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO | /
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA NO. EMPLEADO: 1021437
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION

, 'BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
farttcpar o LN Treyf %0 2017

RESULTADO$ OBTENIDOS, (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
& v e W on vey'Sees fc/éoﬂQJ
Jords fonasneanios pSPlicss  como ( proresurios -

"CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

de/ seefor w@e{jrg en /"76)?/(0/

T 2/ .{V;'th St ortSentryron o ferltnclas co~ Fenes 7 d¢,7zv-5 dC?LUd/IZﬂC{-") CJ&/
S;,uér ,Zh{fgc(?ééo 2 /Va/xtco :

gNCLUSIONES (DzS"C)'(IPCION BREVE, MA)A(IMyZSl)OgARACT?ES) r - »ﬁ C/ i
/ i el /# c yocci d~ o IreCe 1o Jz &lrf?,(/ e~ s ac vidocdes r@ Zgaz
%(%@V% afmﬂ’(w ﬁ

s rllacned gur X [Fha on omanisres f TOTHS g Qi
ORIGEN DEL GASTO 74 7 4 !
COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 5,878.33
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000

/s

o/ NiSmg .

2,000.00
TOTAL 7,878.33

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA

PROVEEDOR

IMPORTE

p—

0
! T
! m

oy

~

o

(44

{
|
1
\

0 URAs: MPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
UTORIZO [ ]/ REVF& BEF!EH;;RBE
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPINDOLA, NIGUEL JORGE LOPEZ URANGA
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

|
"2019, Afio Internacional de las Lenguas Indigenas."



: SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

3
lﬁr g
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Chihuahua
OFICIO DE COMISION
Oficio No.
Cd. Chihuahua , Chih,, a 25 de Enero de 2019.
Nombre del empleado Jorge Lopez Uranga
Puesto del empleado Director
Direcciéon o Departamento Direccién de Energia
RFC LOUJ-600430-6X4
Numero de empleado 1021437
Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad:  Viaje a México, para participar en el evento Energy México 2019.

Lugar: México

Aot ibows

]
AN

4 FEB 209 |
— ‘
’“I o, @'&0 "4‘.\ /)\

b & ‘!J’u NJ:

Periodo: Del 28 al 31 de Enero de 2019.

D ———
i
[
|
W

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades. V! A

Atentamente:

0

M.A. JESUS G. MESTA[FITZMAURICE




O

NUEVA IMAGEN

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC
4 RF.C TTN08072242A

“TALON PASAJERO

Folio'MOX~-05-000753595
Codigo de Seguridad: 1353175735

Cajero:Ceruz ‘ L
Caja: 5 HOra:22:3212

Destinc:BRISTOL

Delegacion: CUAUHTEMOC

Zona 4

Fora Pago: arjeta 4&@1

Moneda.Pesos

Reservaciones: (55) 57-16-16-16
Facturacion taxisaeropuerto.com.mx YN e W il

facturacion@taxisaeropuerto.com. mx = 3
4 " > ¥ ui‘..

14 FEB LS
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VIAT 208 No.
‘ﬁ@@ SITIO EXPRESS REFORMA

& RADIO TAXI TELEFONIA

NUESTRO COMPROMISO ES SERVIRLE MEJOR

ST

NOMBRE DEL CLIENTE

ORIGEN EL SERVICIO

pesTINo DeL servicio_ N 1AL RN,
IMPORTE $ 2@&) / s

NOMBRE DEL CHOFER / D
\ I

VIAJE SEGURC LAS 24 HRS. LOS 365 DIAS DEL ANO

J

O EN

S0

e i



CX) BRICTOL

PLAZA NECAXA No. 17, PANUCO Y SENA
COL. CUAUHTEMOC C.P. 06500
MEXICO, D.F. TEL. 5511-5008

COMPROBANTE DE
TRANSPORTACION

TRANSPORTACION A:

-~
i

AEROPUERTO SERVICIO POR HORAS OTROS

PRECIO oo

FARE [$ 250 o J
i

KMEXICO, DiFoA ’Zq DE m/{j DEL 20_1%

SERVICIO POR HORA O DIA PASEO A XOCHIMILCO
HOURLY OR DAY RATE TOUR FLOATING GARDENS

PASEO DE CIUD@S(/( TEOTIHUCAN Y BASILICA
CITY TOUR SUN AND MOON PYRAMIDS

Por su seguridad y confort le sugerimos los taxis del hotel
for you own safety and comfort take authorized car-service from this hote! A
A RN

x

Y |~ S
e 9
;A ‘2,,,‘ Qg R

RS

A ——— T —————

HOTEL . . TRANSPORTACION TENRES STRE.. "
BRIST . PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO

PLAZA NECAXA No. 17

MEXICO, CITY “Hies TEL. 55-11-50-08
COMPROBANTE DE [Bo. Por $ Hos J/
TRANSPORTACION = 2S0===>

—

Concepto de Trasl a;//O
ARV
’A?ERNJ : ‘A’TERM 2 XT.E%
México, D. F. a __7_/?_ de 8@/ % 20_27

TOURS TO THE PIRAMIDS SUN & MOON/
CITY TOUR / GUADALUPE SHERINE /
FLOATING GARDENS
METROPOLITAN CATHEDRAL
/ SERVICE BY DAY OR HOURS ART CRAFT

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seauridad v comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel



CorT7ba oam €t .
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Ve
O kiSroL T oF WX
Plaza Necaxa No. 17, FS’It::\)Jclosgy Sena, 30 / ﬂ/ /2’0/7

Col. Cuauhtémoc C.P. 06500 D.F.
TAXIS CAB STAND www.hotelbristol.com.mx

ENGLISH SPOKEN app: hotelbristol

RECIBO DE TRANSPORTACION - RECEIPT
AEROPUERTO  POR HORAS TR&&F&@ OTROS

] ] ] J
PRECIO-FARE$ /A Z. P20
v

S| REQUIERE FACTURA FISCAL DE ESTE RECIBO,
FAVOR DE ENVIAR SUS DATOS FISCALES.
(R.F.C., NOMBRE, DIRECCION, CORREQ Y EL FOLIO DE ESTE

RECIBO A:)
sitio.taxis1 59@gmail.com _$q
é

ramontaxi_mexico@hotmail.com

+(52) 55 1597-4820 @
Y CON GUSTO LE ENVIAREMOS SUS ARCHIVOS PDF - XLM POR CORREO

Cédula de Identificacién Fiscal
: SE ACEPTAN

e o S — sy phy g 0-)
~ W\\ ¥ H@@S NG- -ﬁ_—.

\iﬁg SITIO EXPRESS REFORMA

RADIO TAXI TELEFONIA

It ¢ NUESTRO COMPROMISO ES SERVIRLE MEJOR

:
- FOLIO
<
FECHA € m 9 PLACAS No. ARRO No
NOMBRE DEL cLENTE_ CRbi€ire g / G trcd, ‘é Chl,

ORIGEN EL SERVICIO

DESTINO DEL SERVICIO /
IMPORTE $§ _éig.:f ’ N /)
NOMBRE DEL CHOFER \)( V
_ A

VIAJE SEGURO LAS 24 HRS. LOS 365 DIAS DEL ANO



( HOTEL
BRINTOL CD. DE MEX
SITIO 159 - -
Plaza Necaxa No. 17, Panuco y Sena, -2 / / o / /2@ /?

Col. Cuauhtémoc C.P. 06500 D.F.
TAXIS CAB STAND www.hotelbristol.com.mx

ENGLISH SPOKEN . app: hotelbristol

N .

RECIBO DE TRANSPORTACION - RECEIPT
AEROPUERTO  POR HORAS TRQEIEFE!; OTROS

O O O O

PRECIO -FARES$- 250 : 0D o

S| REQUIERE FACTURA FISCAL DE ESTE RECIBO,
FAVOR DE ENVIAR SUS DATOS FISCALES.
(R.F.C., NOMBRE, DIRECCION, CORREO Y EL FOLIO DE ESTE

RECIBO A) -
sitio.taxis1 59 @gmail.com : )B

ramontaxi_mexico@hotmail.com &

+(52) 55 1597-4820 B
Y CON GUSTO LE ENVIAREMOS SUS ARCHIVOS PDF - XLM POR CORREO

| SE ACEPTAN

YHOD L

b war b sl Yo’ b d

o A e S A

1 4 FEB Z0%

HERUPUCR U LM ERNHULUNMHL B LALALARUA ; o
BOLETO DE TRANSPORTACION TERRESTRE V %
ZONA: ZONA 4
ORIGEN: RERQPUERTO CHIHUARHUA
DESTINO: ZONA 4

FORMA DE PRGO: Visa

VENTAMNILLA: CAJA 1
FECHRA: 31-81-281% /i S)V
HORA: 83:11 FP.m.
TIPO DE SERVICIO: Sedan
MxMNFE 285 . 86 /

PASAJERN  2911321501310108842441

[COS No..%_



Folio A 6866
Folio fiscal 3BA658B7-EC7F-4EFC-B433-7C6EB346BF4F
Lugar y fecha de expedicion 06500, 2019-01-28 23:38:47
Fecha de certificacion 2019-01-28 23:38:48
No. Certificado emisor 00001000000402606208
No. Certificado SAT 00001000000404594081
Uso CFDI Gastos en general
Forma pago Tarjeta de crédito
Método pago Pago en una sola exhibicién

Emisor Receptor
RFC PLE130723KT5 RFC GEC981004RE5
Nombre PIZZA LERMA SA DE CV Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales CHIHUAHUA
Cant. ID Unidad Descripcion Valor Importe
unitario
190101500 Z NA CONSUMO 72414 724.14

Subtota!l 72414
IVA 16% 115.86
TOTAL 840.00

OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.
B A e ‘

o R { S
iy -.uu-ca_p-n ~— .

et I '

Sello digital del BNF1PqkzDGuDXTpQw7jaDjLaMGmbSX0Izu6Wz4sNIXjxMxS3 FPGbE‘P+GgGPa1FfKAiYXAuDMGpj Kw2CwKpWX8a
emisor //9P4xkHCtY/00x5M8A51COtBcMIRjE2aI5N7IekY38SUtdpWF31hhcd4as1KC1YOBZ9KkC6pCTfCKBoDxndFBc
XTSZgJ/lobCKBljseSroZtbIQICO59eQsz975DNHh8waCWAmMA1EerLo4DbCisd/fFOgdoSwCEB+iWYEqk3
/R59WjeXEWuAyUY27up+yMZPf/7quhaBQPchnVK/TBtfhmGUj3 KyOU+ZJiNpzCvD13LJ79VLHM7 zraRg==
Sello digital del SAT TyWv+KOG1Ih2mW137s9yXjsb0IVFat0Yi62Lnplmk+0+AYH6ZPDO2f1Y5du0a8DxVgniy4M0s1IbPm2ej+26Q3
Tt16GYey+ZnZkQr2iI5AH7312Psrr8HH/YffujDSNzVm900oDPThrHdQYXpNMVpbueoegcBEg9FcHrixrAxjchg
zeGomOiWbYVNnIHXHAY4A6Q90/WL1TzUT31AgXQ60KwnRyxaBOJRMVAFSOOTjIzORQG1+1wL+7rTsnkuTEWU7ea
VJEtNAGI7J4v3XI1lgrrekMGlg5LqeM0/Pto03VmITu3ErmTIN3zy3enSyNi9dmGtHiEc1AOt3nr8brUejB+A==
Cadena original del |$1.1 3BA658B7-EC7F-4EFC-B433-7C6EB346BF4F|2019-01-28T23:38:48 | SFE0807172W8|BNF1PqkzDG
complemento de uDXTpQw7jaDjLaMGmbSX0Izu6Wz4sNIXjxMxS3FPGbjP+GgGPalFfKAiYXAuDMGp jKw2CwKpWX8a//9P4xkHCt
certificacion digital Y/00x5M8A51COtBcMIRjE2aI5N7IekY38SUtdpWF31hhcd4as1KC1YOBZIKkC6pCTCKBoDxndFBcXTS2gJ/lob
del SAT CK31jseSroZtb10IC059e02Jw97SDNHh8waCWAmMA1EerLo4DbCisd/fFOgdoSwCEB+iWYEqk3/RsQWjeXEw
ngng;up+yr;1%Pf/7quhaBQPchnVy/T8tfhmGUj3g KyOU+ZJiNpzCvD13LJ79VLHM7zraRg==|000010000

0 4594081

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




IL PISELLO SA DE CV Factura 1721

00001000000409715134

Ingreso

IPI100910QAA Certificado
RIO PANUCO 116 A Digital:
CUAUHTEMOC 06500 Fecha: 2019-01-30T12:37:53
Cuauhtemoc CDMX México Folio Fiscal:
Teléfono: (55)56156206 CB597DB5-2253-DDC9-1EBE-119C49F14684
Tipo I
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Comprobante:
Lugar de Expedicién: 06500 Cuauhtemoc CDMX México
Cliente Receptor ‘ o e -
‘fRaZén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
. |RFC: GEC981004RE5 Localidad:
'Direccién: VENUSTIANO CARRANZQ/Eﬁ{/ Mun/Del: Cuauhtemoc
iColonia: OBRERA Estado: Chihuahua
CP: 31350 Pais: México

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Condiciones:

Metodo de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito

Moneda: MXN-Pesos

: Canﬁdédk"‘kk'AUﬁméar“ = ;“Wu,ﬂMnuwww“bégdﬁbaaﬁ,w

recio Unitario Importe - Descuento .
1 E48 - Unidad de 90101501 - SERVICIO ALIMENTOS Y $685.34 $685.34 $0.00
servicio BEBIDAS
TRASLADOS
Base Impuesto Factor Tasa/Cuota Monto
$685.34 002 IVA Tasa 0.160000 $109.65
SubTotal: $685.34
IVA 16.00% $109.65
16.00%
Total: $794.99

[Importe con Letra: Setecientos noventa y cuatro Pesos 99/100 MXN

4 f
Sello digital del CFDI: // ?///
| DcsLk2p /s
+29qrlKifmBsj06S2Eviky3LnLbzEa83m68pjtAJSqwRTxr1BnvENYkeCE1M6ukR7M86byoi2/Npo AGHi 6tlu7aeeGyQBUPXLjoK7cA

. MBA2SZCr9x8Sv8FMhKuO/gmjn6N16diFe6GSDsnfcKhx4JQb9Ek4Ye4HsxYDHYYKWAwWxKknFT15qV2gMVé6pMseeE816anlyVHKjgs6Ksk
YnEfQzvO3ToPqJ8XiZwoJgVIu3bm5Sk3fdo/kOR198Gz6dirqodGIbrFVOmpWZ03vElrIiumLnfcwWXTE7/NSxeq78ISI3vItOe5wlDrTY

NpKugQgqt1lK9r+mxMECag==
Sello del SAT:

GfGZnNuw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
|11.11CB597DB5-2253~-DDC9-1EBE-119C49F14684|2019-01-30T12:37:55|SAD110722MQA | DcsLk2p

E] WPikEe6NcRrmYr3vLmte3AGYrzYQRPJAwbIS1AZDAN2Xm2EjGjRD5Ezs1SoVaSwRi3fQY9HO0ZfgOKAGgwBImZm7s
ot dNNs5NCoqz952bvcv20dSTIHUCxd1lpgbVgp76z1SbOBiiEMFQW112FqIrRogglS5ebQxaiMz5t033PpBUEXZF28+q

 HFenFZIav4m05fCy+MYdFBrZ8mYbFcwNNpGOyKsiCcfr+IRJ1jdSaiStQ7U5MnJitpDK10
+9kgLg9vgah9rAYI28hAsNO8SnV6fmBVVET2PH/4BFmFVDQZ5MX/ FvZA26M0alQ/Yz6fb48MX9AC4XVR6IpbBKEL

+2qrlKifmBsj06S2Eviky3LnLbzEa83m68pjtAJSqwRTxr1BnvENYkeCE1IM6ukR7M86byoi2/JboZAGHiWS6t1lu7
aeeGyQBUPXLjoK7cAM8A2SZCrI9x8Sv8FMhKuO/gmjn6N16diFe6GSDsnfcKhx4JQb9Ek4Ye4HsxYDHY YKWAwxkkn
FT15qV2gMV6pMseeE816anlyVHKjgs6KskYnEfQzvO3ToPqJ8XiZwoJqVIu3bm5k3fdo/kOR198Gz6dirgqodGIbr
FVOmpWZO3vElrIiumLnfcwWxTE7/NSxeq78ISI3vItOe5wlDrTYNpKugQqtlK9r+mxMECag==|

00001000000402636111] |
No de Serie del Certificado del SAT:00001000000402636111
Fecha y hora de certificacién:2019-01-30T12:37:55
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RFC del proveedor de certificacién: SAD110722MQA \ gﬁﬂ%
Este documento es una representacién impres ’_%%gﬁblﬁ#
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IPR8207021G9

VIOl INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV ATBST868-69FA4259-91A8-1634964995FC
Serie ‘ Folio
AHB 132084
Fecha Y Hora

2019-01-31T13:23:44

Datos Fiscales del Cliente Uso CFDI

GEC981004RE5
GOBIERNO DEL ESTADO fﬁCHIHUAHUA

G03

Cantidad Clave Unidad Unidad Clave Concepto Descripcion No Identificacion Valor Unitario
1 C62 UNO 90101501 CONSUMOS 400.8 4C0.
1 C62 UNO 91111502 LAVANDERIA 96 9t
1 E48 SERVICIO 50111503 TARIFA DE PAQUETE 2152.98 2152.9:
Subtotal $2,649.78
Impuestos Trasladados $423.97
ISH 3.00% $64.59
Total $3,138.34
Servicio $0.00
Gran Total $3,138.34
S/
3
Desglose de Impuestos o
002- IVA 0.160000% $423.97

TRES MIL CIENTO TREINTA'Y OCHO PESOS (34/100) M.N.

Tipo de Comprobante: | | Moneda: MXN | Tasa de Cambio: $1.00 | Formade Pago:04 | Método de Pago: PUE | Certificado del Emisor: 00001000000404217643
Sucursal: Hotel Bristol |  No.Ticket: 191806882801 | Fecha Consumo: 31/01/2019 01:23:44 p. m.
Complemento: Impuestos Locales | Retenciones: 0.00 | Traslados: 64.59
Traslado:ISH | 3.00% | 6459 // \
L__AJ -
s i i v I \
Lugar de Expedicién: 06500 | Régimen Fiscal: 601

Observaciones

2019-01-28 AL 2019-01-31 CI: ATS CO: EGP FOLIO: 162101, HUESPED: LOPEZ JORGE

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|11.1]a185186b-69fa-4259-91a8-1634964995fc|2019-01-

31T13:23:45|Tj7uT9xtr7JZi9QQSRBivqE/2cZ/40fLsm4quPvOIOvsjrxBvl 1ngHtI85u5k8xMWpY myDbOy 17zENy+bvgD7sf7e8IAMrkt2qQJpmaEllf7 CqE 1+hqusglL 30RWOkgOVEZNGEXX 1h2GOneolL lqwgzvgluHGAE
YbopKvkDMYXyp70Lf6YW99r88ICab1QlIUiS55aeSJLjk/d9mODivPAYwHeetdPMo4ULoPeTiRGgnc+BFBDyzSr8YOTONnuwU7A5zamdGTqDms2bMONhMO/Uj8BDSiVj24HmprsUSHQgHY 733FKalflJCV64L18Sx.
1r5qVtiRWbYYsLL+FshjDw==|00001000000405112669||

Sello Digital del Emisor
Tj7uT9xtr7JZi9QQSRBivqE/2cZ/40fLsm4quPvOIOvsjrxBvI1ngHtI85u5k8xMWpYmyDbOy17zENy+bvgD7sf7e8IAMrkt2qQJpmaEIlf7Cq
Xyp7oLf6YW99r88ICab1QIIUiS55aeSJLjk/d9mODivPAYwHeet4PMo4ULoPeTiRGgnc+BFBDyzSr8YOTONnuwU7A5zamdGTgDms2b|
YsLL+FshjDw==

S lghau Lsowgovtzmeﬁxxmso«em@wgv&bn ABYbopKvkDM'

F -
MJSBDSM24HmprsU8HQgF1Y733FKalfIJCVS‘QLl xJj1r5qVEIRWbY
o

Pagina 1 de 2 Fecha de Impresiéon 05/02/2019 05:39:07 p. m.



Pagina 2 de 2

Folio Fiscal: a185186b-691a-4259-91a8-1634964995fc |  Certificado SAT: 00001000000405112669 |  Versién CFDI: 3.3

Fecha y Hora de Certificacién: 2019-01-31T13:23:45
I'Sello Digital SAT:

=
\ |
Y
i

VIATICOS No._ 7

[ ]

Fecha de Impresién 05/02/2019 05:39:07 p. m.



Nombre emisor: AEROCOMIDAS, S.A. DE C.V.

RFC emisor: AER990218E83
Regimen Fiscal: 601
IS 00001000000404713750
Savor your wa
! ! Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 3.3 =
Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: 4B44AE8A-29CF-174F-9829-E105002EA7B0 Lugar de expedicién: 15620
# Serie del certificado del SAT: 00001000000401041203 Fecha de expedicién: 2019-02-06T18:00:19

Fecha y hora de certificacién: 2019-02-06T18:00:24

Forma de pago principal: 04, Tarjeta de crédito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicion Moneda: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC receptor: GEC981004RES Uso de CFDI: GO3

$327.59

E48 01500 7342 $327.!
1 E48 90101500 7340 CONSUMO $193.97 $193.
Subtotal: $521.F
002 IVA 16.00%: $83.4
Total a pagar: $605.C
Importe con letra:
(Seiscientos cinco pesos 00/100 MXN) /

NA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
B Ty T e e et oo Sty Byl ool byl el et

|1.114B44AE8A-29CF-174F-9829-E105002EA7B0|2019-02-06T18:00:24|SCD110105654 | EOCoZsRr2jZFfA7khWgZRmzJi4G
ImF/aWBCpqyal35+Tm24yersr5ZbIXPthjj9/TQ1ZutAhzaGSLySUPwkhlIT/Omesz3NVXLGbnvpyVNS9SSfJfMihUSvCSaCFOND
JheXTBK7iDVKpVXx09CKa7+9JdQKLiG/iioLIzst+AmisQjYcoZn05Ix5JPn4779v/xy406MT2eGMvvhDaEXmaiewWJ+Nrd9hfG40kkK
xhhA9kN3WhwRe3TIBZWn/knPJK64F5zm44VaOT5gLbdCFayctEsdoP2VgS6L9KtMLiHRQxD7n0oYUx9fgs170L5PFOmZ5Mad5yWbSJ5
+SFJ2A==]00001000000401041203] |

EFECTOS FISCALES AL PAGO QB -Q

Pg:xy% ;‘&M&, Fear kPt 4

e w2 e T S

| 14 FEB 704
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VIATICOS No. =2

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

EOC0ZsRr2jZFfA7khWgZRmzJi4GmF/aWBCpgyal35+Tm24yrxYsr52bIXPh10jj9/TQlZutAhzaGSLySUPwkh1IT/0OxH
mxWz3NVXLGbnvpyvNS9S8£fJfMihUSvCSaCFONDheXTBK7iDVKpVXx09CKa7+9JdQOKLiG/iioLIzst+AmisQjYcoZnO5I
x5JPn4779v/xy406MT2eGMvvhDaEXmaiewWJ+Nrd9hfG40kkKxhhA9kN3WhwRe3TIBZWn/knPJK64F5zm44VaOT5gLbd

CFayctEsdoP2VqS6L9KtMLiHRQxXD7n00YUx9fgs170L5PFOmMZ5Mad5yWbSJI5+SFJ2A==

SELLO DEL SAT:
cOAbi51KtiXaKXU+9mFYHMak3P1XnbJInVZ+BcqOS4BK+tZC9SpVqufEkJ/jrmecIxKMcN3adzeX12rW95kTHa/ fLOyZp

aWDwe 6k041sdPeqivfDzF1dKLmlCw8/HbpmzSSSUn4FIMHQS74P8GIOXCHFimWenBIGXY0+TKY50s2eCgnhuEgfzbQ4AS5
mShBQRDq8/Jp2wYgYyi3W/3wjltnrakdBRSDKf 9+DQ04uDzXPjdjDgrFr11Pb3A0tw5T9UwcGazsSYRukgC629+S9PLp
DEhualzv1vN0O+TSWgPALVUlENMHIWFh2jjRW/1i60XWRLkyzuvUI/e7HkMgEocttvBw==




Valio 200935

/

SA-014
Secretaria de Innovacion y Desarro llo Econémico

s s SR R
Chihuahua RELACION DE GASTOS MENORES

AMANECE PARA TODOS

Fecha : 30 DE ENERO DE zqge/

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $500.00

(SON QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

CONSUMO
( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacién comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

ALIMENTOS EN DIFERE RESTAURANTES

LIC. JORGE LOPEZ URANGA M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURICE
DIRECTOR DE ENERGIA SUBSECRETARIO '




